
 

 

ISTITUTO 
Suore Discepole di Gesù Eucaristico 

Scuola Paritaria “GESÙ EUCARISTICO” 
Primaria- Infanzia- Sezione Primavera 

Cod. mecc. Primaria LE1E00600T Infanzia LE1A004008 
Via A. De Pace 14 - 73100 Lecce 

Tel. e Fax 0832-343636  e-mail: dgelecce@tin.it www.dgelecce.it 

 
 

a.s. 2024-2025 

 

Delibera n.4   

Verbale n.3  

  Data riunione 25/06/2025 

 

Adeguamento del Calendario scolastico a. s. 2025/2026 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale N.385 del 31/03/2025, del Registro delle Deliberazioni 

             Calendario scolastico a. s. 2025/2026; 

VISTA la proposta di adeguamento del Calendario scolastico regionale a.s.2025/2026 da parte del   

Collegio dei Docenti deliberata in data 23/06/2025; 

DELIBERA 

di approvare all’unanimità il calendario scolastico 2025/2026 come di seguito riportato:  

inizio delle lezioni e delle attività educative, Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia: venerdì 12 

settembre 2025;  

Sezione Primavera: lunedì 1 settembre 2025; 

termine delle lezioni: Scuola Primaria 9 giugno 2026; 

termine delle attività educative: Scuola dell’Infanzia 30 giugno 2026; 

Sezione Primavera 31 luglio 2026; 

festività natalizie: dal 22 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026; 

festività pasquali: dal 2 al 7 aprile 2026 

sospensione delle attività come da delibera della Regione Puglia:  2 maggio 2026, 1 giugno 2026. 

Come deliberato in C.d.I ai giorni di sospensione decretati dalla Regione si aggiungono:  

16,17 e 18 febbraio 2026. 

 

 

   La Segretaria                                                                                                      Il Presidente 

Stefania De Luca      Carla Miglietta 

mailto:dgelecce@tin.it


Calendario scolastico regionale per l’a.s. 

Giornata scolastica per le scuole dell’infanzia oltre il termine stabilito per gli altri gradi d’istruzione

sospensione  deliberata dal 
C.d.I


